J -

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И
НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ ХУДОЖЕСТВЕННО

ПРОМЫШЛЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНБЩ
МЭГ АРИФ БОМ ФЭН МИНИСТР ЛЫГЫ

0 Ф 0  ХУДОЖЕСТВО-СЭНЭГЭТ
КОЛЛЕДЖЫ ДЭУЛЭТ

БЮДЖЕТ ЬОНЭРИ
БЕЛЕМ БИРЕУ

УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ПРИКАЗ БОЙОРОК

« ^ »  2023 г. № «^?3» 2023 й.

«о создании Совета профилактики»

В целях усиления индивидуальной работы с обучающимися,
требующими педагогической коррекции, усиления контроля за их
поведением, приказываю:
1. Создать Совет профилактики на 2023- 2024 учебный год в составе:

- директор- Кагиров Р.А.- председатель;
- зам. директора по УВР -  Морозова З.Ф.- зам. председателя;
- соц.педагог- Вильданова Л.Р.- секретарь;
Члены Совета:
- зам. директора по УПР -  Янбаев Ф.Ф.
- зам. директора по учебной работе- Латыпова Л.М.
- воспитатель общежития -  Баева Х.М.;
- психолог- Игнатьева Е.Л.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.
3. Инспектору по кадрам Султановой А.Р. довести приказ до

поименованных.

Директор Р.А. Кагиров

Исп.: Морозова З.Ф.